EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2019

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal, no uso de

suas atribuições estatutárias, convoca todos os sindicalizados, em dia com suas

obrigações, para a Assembleia Geral Extraordinária no dia 02 de abril de 2019, terça-

feira, às 18h em primeira convocação e 18h30 em segunda convocação, no auditório

do SINDIPOL/DF, para deliberarem, sobre a seguinte ordem do dia:

• REFORMA DA PREVIDÊNCIA;

• ESTANDE DE TIRO;

• E OUTROS ASSUNTOS.

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES

Flávio Werneck

Presidente do Sindipol/DF

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2019

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal, no uso de

suas atribuições estatutárias, convoca todos os sindicalizados, em dia com suas

obrigações, para a Assembleia Geral Extraordinária no dia 21 de maio de 2019, terça-

feira, às 13h em primeira convocação e 13h30 em segunda convocação, na Alameda

das Bandeiras na Esplanada dos Ministérios, para deliberarem, sobre a seguinte

ordem do dia:

• REFORMA DA PREVIDÊNCIA.

Sua presença é muito importante para a tomada de decisões.

UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES

Flávio Werneck

Presidente do Sindipol/DF

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2019

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal,

no uso de suas atribuições estatutárias, convoca todos os sindicalizados,

em dia com suas obrigações, para a Assembleia Geral Extraordinária no

dia 25 de junho de 2019, terça-feira, às 9h em primeira convocação e

9h30 em segunda convocação, em frente ao Edifício Sede, para

deliberarem, sobre a seguinte ordem do dia:

 •  REFORMA DA PREVIDÊNCIA.

Sua presença é muito importante para a tomada de

decisões. UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES

Flávio Werneck

Presidente do Sindipol/DF

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 04/2019

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Policiais Federais no Distrito Federal, no uso de

suas atribuições estatutárias, convoca todos os sindicalizados, em dia com

suas obrigações, para a Assembleia Geral Extraordinária no dia 02 de julho de

2019, terça-feira, às 13h em primeira convocação e 13h30 em segunda

convocação, em frente a Alameda das Bandeiras na Esplanada dos Ministérios

para deliberarem, sobre a seguinte ordem do dia:

 •  REFORMA DA PREVIDÊNCIA.

Sua presença é muito importante para a tomada de

decisões. UNIDOS SEREMOS MAIS FORTES

Egídio Araújo

Presidente do Sindipol/DF